АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2016                                                                                    № 106
ст-ца Подгорная Синюха

О внесении изменений в постановление администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от 27 сентября 2010 года № 22 «О комиссии администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»

п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с кадровыми перестановками, внести изменения в состав комиссии администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее новый состав (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Подгорносинюхинского сельского                                                                                            поселения Отрадненского района

В.Н.Меньшаев

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района

от 01.11.2016 № 106
СОСТАВ

комиссии администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Меньшаев                                    - глава Подгорносинюхинского   сельского

Вячеслав Николаевич                   поселения Отрадненского района,

      председатель комиссии

Члены комиссии:

Кособоков

     - директор МУК «Социально-культурное

Александр Александрович          объединение Подгорносинюхинского

     сельского поселения Отрадненского района»,

     депутат Совета Подгорносинюхинского

     сельского поселения Отрадненского района

Науменко

     - председатель Совета трудового коллектива

Алексей Николаевич

       администрации Подгорносинюхинского

       сельского поселения Отрадненского района

Начальник общего отдела

администрации Подгорносинюхинского

сельского поселения Отрадненского района

   А.Н.Науменко